

ÅRSREDOVISNING

för

Rotebro Maskinservice AB

Org.nr. 559257-9493

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vahid Bajra, Styrelseledamot

2023-02-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver installation, reparation och service av vitvaror, brunvaror och maskiner som används inom caféverksamhet samt lokalvård och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Sollentuna

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat vilket beror på att Coronapandemins framfart nu lugnat sig och restriktionerna nu lättats. Styrelsen ser fortsatt ljus på framtiden.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	59 295	36 560	96 326	
Resultat efter finansiella poster	45 434	27 299	75 612	
Soliditet (%)	80	76	63	

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	44 145	21 507	65 652
Inbetalt aktiekapital	0	0	0	0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		21 507	-21 507	0
Årets resultat			51 117	51 117
Belopp vid årets utgång	25 000	65 652	51 117	116 769

Rotebro Maskinservice AB

Org.nr. 559257-9493

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	65 652
Årets resultat	<u>51 117</u>
	116 769

Förslag till disposition:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	<u>66 769</u>
	116 769

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 50 000,00 kr. vilket motsvarar 100,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		59 295	36 560
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>59 295</u>	<u>36 560</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 687	0
Övriga externa kostnader		-4 180	-7 829
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>-1 432</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-13 867</u>	<u>-9 261</u>
Rörelseresultat		45 428	27 299
Finansiella poster			
Ränteintäkter		<u>6</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>6</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		45 434	27 299
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>19 165</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>19 165</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		64 599	27 299
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 482	-5 792
Årets resultat		<u>51 117</u>	<u>21 507</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 875	0
Övriga fordringar		6 054	12 302
Summa kortfristiga fordringar		<u>28 929</u>	<u>12 302</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		148 676	127 773
Summa kassa och bank		<u>148 676</u>	<u>127 773</u>
Summa omsättningstillgångar		177 605	140 075
SUMMA TILLGÅNGAR		177 605	140 075
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		65 652	44 145
Årets resultat		51 117	21 507
Summa fritt eget kapital		<u>116 769</u>	<u>65 652</u>
Summa eget kapital		141 769	90 652
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	19 165
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>19 165</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		19 274	18 094
Övriga skulder		16 562	12 164
Summa kortfristiga skulder		<u>35 836</u>	<u>30 258</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		177 605	140 075

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sollentuna

Vahid Bajra

Vahid Bajra

2023-02-05